

<b>Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników.</b>	
Kogo dotyczy	Pracodawców, którzy zawarli z młodymi pracownikami, zamieszkałymi w gminie Cedry Wielkie umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego i którzy złożyli wnioski, o refundację wraz z innymi dokumentami w terminie trzech miesięcy od ukończenia przez młodocianego pracownika nauki, lub przyuczenia do wykonywania określonej pracy.
Wymagane dokumenty	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Wniosek,</li> <li>• Kopia kwalifikacji zawodowych - pracodawcy, lub osoby prowadzącej zakład w imieniu pracodawcy, albo osoby zatrudnionej u pracodawcy - wymaganych do przygotowania zawodowego młodocianych,</li> <li>• Kopia umowy o pracę z młodocianym pracownikiem, w celu przygotowania zawodowego,</li> <li>• Kopia dyplomu, świadectwa, zaświadczenia, potwierdzającego ukończenie nauki zawodu, lub przyuczenia do wykonywania określonej pracy i zdania egzaminu, zgodnie z odrębnymi przepisami,</li> </ul> <p>Odpisy w/w dokumentów poświadczony notarialnie.</p>
Formularze/wnioski do pobrania	Wniosek o dofinansowanie.
Opłaty	Czynność zwolniona z opłat skarbowych
Osoba odpowiedzialna	Maria Gierszewska – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu , I piętro pokój Nr 9 Urząd Gminy Cedry Wielkie ul. Krasickiego 16 83-020 Cedry Wielkie
Miejsce składania dokumentów	Referat Oświaty, Kultury i Sportu, I piętro pokój Nr 9 Urząd Gminy Cedry Wielkie ul. Krasickiego 16 83-020 Cedry Wielkie
Termin załatwienia sprawy	Decyzja o refundacji niezwłocznie, nie później niż do 30 dni. Refundacja po uprawomocnieniu decyzji.
Podstawa prawna	art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Tekst jedn. z 2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)
Tryb odwoławczy	Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem organu, który wydał decyzję. Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od daty doręczenia stronie decyzji.
Uwagi i dodatkowe informacje	Dla zabezpieczenia środków finansowych na refundację uprasza się zgłaszanie zawieranych umów lub przekazywanie kserokopii umów o pracę w celu przygotowania zawodowego młodocianych w dacie, lub bezpośrednio po ich zawarciu.